UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 36

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 29/8 đến ngày 04/9/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 29/8/2022

08h00
Dự Kỳ họp Chuyên đề HĐND huyện Khóa VI

(HTUB)
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

Đ/c

An,

Quyết

13h30

Làm việc với tập thể Lãnh đạo, CBCCVC, NV

phòng Tài nguyên - Môi trường và Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện (HTUB)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Đoan,

Hòa

14h00
TTHU làm việc với Đoàn kiểm tra 109 UBKTTU

(PHHU)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 3, ngày 30/8/2022

7h30
Họp Thường kỳ UBND huyện tháng 8/2022

(HTUB)
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

Đ/c

An,

Lợi, Hà

08h00 Tiếp công dân (Phòng Tiếp công dân)
Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Quyết,

Hòa

13h30 Hội nghị BTVHU tháng 8/2022 (PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

14h00

Dự Họp triển khai dự án xác định ranh giới sử dụng

đất, đo đạc, chỉnh lý, lập hồ sơ, cấp GCNQSD đất

cho đơn vị quản lý rừng phòng hộ Đăk Hà (Phòng

họp tầng 7, Tòa  nhà  B - Trung tâm Hành chính

tỉnh)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang,

Phó Chủ tịch

14h00

Dự Họp tổng kết BCĐ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2022 (PH số 2 Tòa nhà A Trung tâm HC tỉnh)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Thứ 4, ngày 31/8/2022

08h00

Làm việc với các cơ quan, đơn vị, các Công ty,

doanh nghiệp liên quan đến khắc phục hư hỏng

đường tránh lũ (HTUB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c

An, Lợi

14h00 BTVHU làm việc với Đảng ủy xã Đăk Ui (HT xã)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Thứ 5, ngày 01/9/2022

Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

Thứ 6, ngày 02/9/2022

Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe         : Đ/c Trần Văn Hùng.

Thứ 7, ngày 03/9/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng.

Chủ Nhật, ngày 04/9/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Ngọc Trang - Phó CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe         : Đ/c Võ Văn Lợi.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-08-29T05:36:57+0700

		2022-08-29T07:23:28+0700

		2022-08-29T07:23:28+0700

		2022-08-29T07:23:28+0700

		2022-08-29T07:23:28+0700